— 13077 —

GAZETA SLEDCZA

wydawana przez Wydz. IV Komendy GL Policji Panstwowej
(Centrala Kryminalna) w Warszawie, ul. Ciepta Nr. 13, objekt 2.
Adres telegr. ,,REKARPOL". -==- Telefon Nr. 140-23.

Rok VIIL Warszawa, dn. 13 maja 1327 r. L. 864.

Listy goncze.

Nast¢pujace osoby, o ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowac, odstawic
do wiadzy poszukujacej i zawiadomic Wydziat IV, z powotaniem si¢ na liczbg i po-
zycj¢ Gazety Sledczej.

1. 19082-1V-27. Ulej Joézef, s. Piotra i Karoliny, 1. 45, ur w Stro-
picie, gm. zydomlanskiej, pow. grodzienskiego, ost. zam. w Wolkolasie,
pow. postawskiego, wyzn. rz.-kat., biuralista, osk. z art. 578 cz. I, U k. k.,
posz, przez Sad Okr. w Wilnie, wydz. [ karny, sekc. 1, nr. KU. 479-27
z dn. 26. 4. 27 r.

2. 19083-27. Sawkiewicz Kazimierz, syn Antoniego, 1 27, ur.
w Drohobyczu, tamze ost. zam , wyzn. rz.-kat., laborant, wzrost wysoki,
barczysty, wlosy blond, twarz owalna, oczy siwe, nos gruby, nosi baki,
osk. z art. 49, 51 1522 p. 2 k. k., posz. przez Sad Okr. w Rownem,
wydz. karny, sekc. 2, nr. I K 24-26 z dn. 28. 4. 27 r.; o miejscu jego
pobytu zawiadomi¢ powyz. Sad.

3. 19084-1V-27. Galina Hersz, syn Michata i Dwojry, L 19, ur.
w Szumsku, pow. krzemienieckiego, ost. zam. we wsi Dederkaty Duze,
pow. krzemienieckiego, wyzn. mojz., wzrost S$redni, twarz okragta, oczy
czarne, osk. z art. 73 cz. 1p. 3 k. k., posz. przez Sad Okr. w Rownem,
wydz. karny, sekc. 2, nr. 1 K. 115-27 z dn. 27. 4.27 r.

4. 19090-1V-27. Budzynski Wtadystaw, s. Joézefa i Marji, lat 43,
tnieszk. Piotrkowa, ul. Pitsudskiego 71, osk. =z art. 53 i 533 cz. 1k. k.,
posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Piotrkowie, nr. K. 441-27 (Rp. Z. 12-27)
z dn. 26. 4. 27 r; w razie uj¢cia osadzi¢ w najblizszym areszcie celem
odbycia kary 10 dni aresztu.

5. 19091-1V-27. Kagan-Telermanowa Rachela, c. Borucha
i Tauby, L 29, mieszk. Warszawy, ost. zam. przy ul. Milej 38, wyzn. mojz.,
wzrost wysoki, szczupta, brunetka, oczy czarne, osk. z art. 430 cz. 1

k- k., posz. przez Sad Okr. w Warszawie, wydz. VIII  karny, sekc. 2,
nr. VII1 2 K. 222-27 z dn. 27. 4. 27 1.



-13078 —

6. 19156-1V-27. Gotab Izabela, c. Wtadystawa i Marjanny, 1,28,
przynal. do gm. Lucmierz, pow. lo6dzkiego, ost. zam. w Lodzi przy ulicy
Brzézki 17, wyzn. rz. kat.,, wzrost niski, wlosy blond, twarz okragta
szczupta, oczy niebieskie, osk. z art. 49 i 145 k. k., posz. przez Sad Okr.
w Lodzi, wydz. karny, nr. 14 K 231-27 z dn. 27. 4. 27 r.; w razie ujgcia
odesta¢ do wigzieniaw Lodzi przy u!l. Milszado dyspozycji powyz. Sadu.

7. 19157-1V-27. JablonskiJozef, 1 32, mieszk. gm. Jelen, pow.
Brodnica, wzrost 173 cm., wtlosy j.-blond, twarz owalna, oczy ciemne,
osk. z art. 531 k. k,, posz przezSad Okr. w Pinsku, wydz. karny, nr
AK. 4155-26 z dn. 25. 4. 27 r.

8. 19308-1V-27. Hertschel Aleksander, s. Ludwika i Karoliny, ur.
14. 10. 1890 r. w Miedzychodzie, wyzn. rz.-kat., Zonaty, inzynier, skazany
na 6 mies. wigzienia, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Bydgoszczy, nr. 4
J. 1327-25 z dn. 27. 4. 27 r; w razie uj¢cia odstawi¢ do najblizszego wig-
zienia w miejscu jego pobytu, o czem niezwlocznie zawiadomié¢ powyz.
Pro-ra.

9. 19309-1V-27. Matejczyk Bolestaw, s. Jana i Marji, 1 32, ur
w 3iatymstoku, mieszk. Wornian, pow. wilenskiego, handlarz, osk. z art.
675 cz. 11 art. 468 cz. 1 k. k., posz. przez Sad Okr.w Wilnie wydz. 1
karny, sekc. 1, nr. K 1 160-27 z dn. 27. 4.27 r.

10.  19310-1V-27. Kalata Antoni, s. Jana i Katarzyny, 1 44, ost.
zam. w Lipnikach, pow. Mosciska (u siostry, Marji Goéral), proboszcz
gr.-kat. w gm. Huty Stare, osk. z art. 581 cz. 11i art.440 k. k., posz
przez Sad Okr. w Lodzi, wydz. karny, nr. 1 3 ZK 331-26 z dn.29. 4
27 r; w razie ujecia odesta¢ do wiegzienia w Lodzi przy ul. Milsza do
dyspozycji powyz. Sadu.

11. 19317-1V-27. Wajdenfeld Leon {Lajba, Lajbus, Laja), s. Ben-
jamina i Fajgi, ur. w 1903 lub 1904 r. w Warszawie, ost. zam. w Byd-
goszczy, osk. z §§ 267 i 268 k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Byd-
goszczy, nr. 6 J. 306-27 z dn. 20. 4. 27 r.

12. 19316-1V-27. Lfske Henryk, s. Gustawa i Jozefy z d. Jawor-
skiej, ur. 1. 1. 1908 r. w Kaliszu, handlarz, skazany na 6 mies. wig¢zienia
i grzywne, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Bydgoszczy, nr. 4 J. 484-26
z dn. 26. 4. 27 r.; w razie uj¢cia odesta¢ do domu roboczego w Boja-
nowie, o czem niezwlocznie zawiadomi¢ powyz. Pro-ra.

13. 19324-1V-27. Zundelewicz Zygmunt, 1 24, wzrost 168 cm.,
wtosy c.-blond, wysmukty, twarz peina owalna, oczy niebieskie, nos duzy
prosty, lewe ramia nizsze, moéwi po polsku i niemiecku, skazany na 3
mies. wiezienia, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Poznaniu, nr. 5 J. 346-25
z dn. 26. 4. 27 r; w razie uj¢cia odstawi¢ do najbliz. wigzienia, o czem
niezwtocznie zawiadomi¢ powyz. Pro-ra.

14. 19330-1V-27. Blat Lejzor, L 30, st. zam. w Skierboszowie, pow.
hrubieszowskiego, ost. zam. w Zamos$ciu, wzrost $redni, krepy, szatyn,
twarz okraglta piegowata, nos orli, wasy golone, osk. o oszustwo, posz.
przez Pro-ra Sadu Okr. w Lucku, nr. 1873-27 z dn. 27. 4. 27 r.



— 13079 —

15. 19332-1V-27. Jasinski Wiktor, s. Antoniego i Anny, !l 56, ur.
w Solcu, pow. Drohobycz, tamze przynal., ost. zam. w Tarnopolu, wyzn.
rz.-kat., zonaty, tapicer, osk. z §§ 197, 200 i 201d) u. k., posz. przez Sad
Okr. w Tarnopolu, oddz. IX, nr. Vr. 589-27 z dn. 26. 4. 27 r.

16. 15845-1V-27. Golowanczuk Prokop, L 55, mieszk. wsi Psze-
naj, gm. Zbierogi, pow. kobrynskiego, wzrost Sredni, silnej budowy ciata,
wlosy blond, tysy, oczy niebieskie, wasy diugie, czasami strzyzone, osk.
z art. 581 k. k., posz. przez Sad Okr. w Pinsku, wydz. karny, nr. AK.
132-26 z dn. 28. 3. 27r.

17. 19517-1V-27. Gromski Jan, s. Stanistawa i Marjanny, lat 22,
mieszk. Kielc, wzrost $redni, wltosy rude, twarz pociaggta piegowata, oczy
niebieskie, osk. z art. 586 k. k., posz. przez Sad Okr. w Radomiu, wydz,
karny, nr. UK. 486-26 z dn. 29. 4. 27 1.

18. 19518-1V-27. Kosinski Wtadystaw, s. Leopolda, L 32,mieszk.
os. i gm. Radoszyce, pow. koneckiego, wtosy c.-blond, nieco kr¢gcone,
twarz pociagla chuderlawa, oczy piwne, wasy przystrzyzona, osk. z art.
667 cz. I p. 1, 2 k. k., posz.przez Sad Okr.w Radomiu, wydz. karny,
sekc. 1, nr. 1 Z. K. 274-27 zdn. 28. 4. 27 r.

19. 19519-1V-27. Dmochowska Honorata z me¢za Btasz-
czynska, c. Bolestawa i Aleksandry, ur. 9. 1. 1902 r., ost. zam. w Lo-
dzi przy ul. Radwanskiej 47, prostytutka, wzrost $redni, szczupta, szatyn-
ka, wlosy strzyzone na polke¢ po me¢sku, twarz okraglta, o ciemnej ce-
rze, osk. z art. 154 cz. 1l k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. wLodzi,
Lg. 17-27 z dn. 29.4. 27 r; w razie ujgcia odesta¢ do wigzieniaw Lo-
dzi przy ul. Kopernika do dyspozycji powyz. Pro-ra.

20. 19520-1V-27. Rozenblum Jankiel Ajzyk, syn Fajwla i Dwojry,
ur. w 1899 r., ost. zam. w Lodzi przy ul. Al i Maja 37, wzrost $redni,
posta¢ krepa, szatyn, twarz pociagla, oczy szare, wasy przystrzyzone, osk.
z art. 552 p. 1 k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Lodzi, Lg. 18-27
z dn. 29. 4. 27 r.; w razie ujgcia odesta¢ do wigzienia w Lodzi przy ul.
Kopernika do dyspozycji powyz. Pro-ra.

21. 19521-1V-27 Kazmierczak Teofil, s. Wojciecha, 1 28, mieszk.
wsi Gajkowice, gm. Podolin, pow. piotrkowskiego, wzrost $redni, szatyn,
golony, osk. o kradziez, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Piotrkowie, nr.
Dz. 1814-27 (Rp. Z. 13-27) z dn. 29. 4. 27 r.

22. 19527-1v-27. Kowal llko, s. Katarzyny, L 32, ur. i przynal. do
Wykot, ost. zam. w Biskowicach, wyzn. gr.-kat., zZonaty, wzrost stuszny,
brunet, twarz pociagla smagta, wasy przystrzyzone, nosi mate baczki,
chod sztywny, osk. z §§ 171, 173, 174 1lla) ¢) u. k., posz. przez Sad Okr.
w Samborze, oddz. XIV, nr. Vr. 140-27 z dn. 30. 4. 27 r.

23. 19085-1V-27. Baranowski Stanistaw, s. Wincentego 1 Julji,
L 26, ur. w Wilnie, ost. zam. w Biatymstoku przy ul. Grunwaldzkiej 8§,
skazany z art. 581 k. k. na 1 rok wigzienia, posz. przez Sad P. 4 Okr.
w Biatymstoku, nr. K. 2172-23 z dn. 25. 4. 27 r.

24. 1908S-1V-27. Koztowski Marjan, s. Jozefa i Katarzyny, 1 29,



-13080 —

ost. zam. w Lodzi przy ul. Sikawskiej 5, osk. z art. 397 k. k., posz. przez
Sad P. w Piotrkowie, nr. K 1 535-27 z dn. 14. 4. 27 r.

25. 19088-1V-27. Krawczyk Weronika, c. Wawrzynca i Marjanny
z Peciow, ur. 21. 1. 1907 r., przynal. do wsi Gorki Duze, gm, Kruszow,
pow. lodzkiego, ost. zam. w Piotrkowie, osk. z art. 581 k. k., posz. przez
Sad P. w Piotrkowie, nr. K L 754-27 z dn. 24. 4. 27 r.

26. 19089-1V-27. Nowak Marjanna, c. Jakoba i Antoniny, i 26, '
miesz. Piotrkowa, ost. zam. w Lodzi przy ul. Przejazd 49, osk. z art. 581
k. k., posz. przez Sad P. w Piotrkowie, nr. K 1 757-27 z dn. 26. 4. 27 1.

27. 19158-IV-27. Sztajnhardt Rojzla, c. Lejby i Chany, 1 44,
mieszk. Chmielnika, pow. stopnickiego, osk. z art. 274 k. k., posz. przez
Sad P. w Drohiczynie Pol.,, pow. drohiczynskiego, nr. K. 1656-26 z dn.
25. 4. 27 r.

28. 19159-1V-27. Kaminski Izydor, s. Jana i Clljany, 1 21, mieszk.
wsi Zarzeczka, gm. Osowce, pow. drohiczynskiego, osk. z art. 581 k. k,
posz. przez Sad P. w Drohiczynie Pol.,, pow. drohiczynskiego, nr. K
2388-26 z dn. 25. 4. 27 1.

29. 19160-1V-27. Modrzejewska Stanistawa, c. Marcina i Zofji
Jozefy, I 42, ur. we wsi Budzynek, gm. Dalikow, pow. tegczyckiego, ost.
przebyw. w Radomsku, osk. z art. 581 k. k., posz. przez SadP.w Kflom-
nicach, nr. K. 2042 26 z.dn. 26. 4. 27 r.

30. 19161-1V-27. Zukowski Stefan, s. Jakoba iJozefy, ur.w 1893 r.
we wsi Lewiczyn, gm. Bielsk, pow. grdjeckiego, ost. zam. w Warszawie
przy ul. Dzikiej 79, osk z art. 591, 138 i 139 k. k., posz. przez Sad. P.
w Klomnicach, nr. K 2056-26 z dn. 26. 4. 27 r.; o miejscu jego pobytu
donie$¢ powyz. Sadowi.

31. 19163-1V-27. Sowinski Tomasz, s. Stanistawa i Juljanny, st.
mieszk. Wtloszczowy, osk. z art. 591 k. k., posz. przez Sad P. 2 Okr.
w Wiloszczowie, nr. K. 310-27 z dn. 26. 4. 27 r. (zob. poz. 32)

32. 19164-1V-27. Sowinski Tomasz, s. Stanistawa i Juljanny, st.
mieszk. Wloszczowy, skazany z art. 574 cz. 1k. k. na 1 mies. wi¢zienia,
posz. przez Sad P. 2 Okr. w Wtoszczowie, nr. K 266-27 z dn. 26. 4.
27 r. (zob. poz. 31)

33. 19311-1V-27. Dorozala Ignacy, s Andrzeja i Zuzanny, ur. 26.
7. 1903 r.,, wyzn. rz.-kat.,, stanu wolnego, fryzjer, osk. z art. 591 k. k,
posz. przez Sad P. 2 Okr. w Kaliszu, nr: K 898-27 z dn. 26. 4. 27 r.

34. 19312-1V-27. Klusaczyk Wladystaw, s. Franciszka i Juljanny,
ur. 7. 9. 1894 r. w Kaliszu, wyzn. rz.-kat., zonaty, robotnik, wzrost niski,
brunet, twarz pociggla, mowa chrapliwa, osk. zart. 581 k. k., posz. przez
Sad P. 2 Okr. w Kaliszu, nr. K. 754-27 z dn. 25. 4. 27 r.

35. 19313-1V-27. Kostrzewski Feliks, s. Stanistawa i Jozefy, L 30,
ur. w Grzymiszewie, pow. koninskiego, wyzn. rz.-kat., stanu wolnego,
ciesla, wzrost $redni, wlosy c.-biond, twarz pociaglta z jednej strony
sparzona, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. 2 Okr. w Kaliszu,
nr. K. 754/27 z dn. 25. 4. 27 1.

36. 19320-1V-27. Mickowski Antoni, s. Ludwika i Magdaleny, L 30,



-

— 13081 -

ur. w pow. ihumenskim (Rosja), mieszk. Stolina, ul. Koscielna, osk. z art.
581 k. k., posz. przez Sad P. w Biatej n/H, nr. 519 (spr. 80-26) z dnia
26. 4. 27 r.

37. 19323-1V-27. W arnicki Jozef, s. Wilhelma iAnny, I. 27, ur.
we Lwowie, ost. zam. w llji, pow. wilejskiego, wzrost $redni, wtosy blond,
twarz pociggta, oczy szare, dwa zeby ziote, osk. z art. 574 k.k., posz.
przez Sad P. w llji, nr. 1424 (A. K. 929-27) z dn. 27. 4. 27 r.

38. 19325-1V-27. Maj Wtiadystaw, s. Michata i Marjanny, 1 23, ost.
zam. w Zawierciu, pow. bedzinskiego, osk. z art. 581 k. k., posz. przez
Sad P. w Kilomnicach, nr. K. 530-27 z dn. 28. 4. 27 r.

39. 19522-1V-27. Gomulinska Marjanna, c. Leona i Wiktorji, ur.
30. 10. 1907 r. w Aleksandrowie Kujawskim, tamze ost. zam., niezamezna,
robotnica, osk. z art. 591 p. 2 k. k., posz. przez Sad P.w Aleksandrowie
Kujawskim, nr. K. 751-27 z dn. 26. 4. 27 r.

40. 19523-1V-27. Rydzynski Jozef, s. Wincentego i Weroniki, I. 27,
ur. i ost. zam. Aleksandrowie Kujawskim, wyzn. rz -kat., robotnik, osk.
z art. 581 cz. 1k. k., posz. przez Sad P. w Aleksandrowicz Kuj., nr. K.
174-27 z dn. 26. 4. 27 r.

41. 19524-1V-27. Majczak Walerja, c. Jozefa iMarjanny, 1 45,
ur. we wsi Helendw, pow. teczyckiego, ost. zam. w Ciechocinku, pow,
nieszawskiego, zamezna, osk. z art. 581 cz. 1k. k., posz. przez Sad P.
w Aleksandrowie Kujawskim, nr. K. 530-27 zdn. 26.4. 27r.

42. 19525-1V-27. Przekwas Edward, s. Franciszka i Marjanny, 1 25,
ur. we wsi Klementynowo, pow. wiloctawskiego, ost. zam. we wsi Zot-
nowo, pow. Nieszawskiego, stanu wolnego, robotnik, osk, z art. 581 cz.
Il k. k., posz. przez Sad P. w Aleksandrowie Kuj.,, nr. K. 405-27 z dnia
26. 4. 27 r.

43. 19092-IV-27. Dereszkiewicz Jozef, kan., s. Agaty, ur. w 1905 r.
w Suwatkach, tamze przynal.,, wyzn. rz.-kat., piekarz, wzrost 163 cm.,
wiosy blond, oczy niebieskie, osk. o dezercje, posz. przez Wojsk. Sad
Rej. w Grodnie, nr. Kr. 140-27 z dn. 26. 4. 27 r.

44. 19095-1V-27. Osiej Franciszek, szer. 34 p.p., 1 24, ur. we wsi
Zakrze, gm. Swiniarow, pow. konstantynowskiego, tamze ost. zam., ro-
botnik, wzrost 170 cm., witosy ciemne, twarz okragta, oczy piwne, osk.
o dezercje (popein. 20. 3. 27 r.), z § 138 k. k. w. i art. 574 k. k., posz.

przez Wojsk. Sad Okr. w Brzesciu n/B., oddz. VII; nr. Ko. 77-27 z dnia
27. 4. 27 .

45. 19334-1V-27. Czetyrbok Mikotaj, sap. 4 p., s. Michata i Ireny,
m. 5. 9. 1905 r. w Woli Zapatowskiej, pow. lubaczowskiego, robotnik,
wzrost 172 cm., wtosy c¢. blond twarz owalna, oczy bure, osk. z §§ 69,
A38 k. k. w. tgczn. z art. 574 k. k., posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Prze-
mys$lu.. oddz. IV, nr. Ko. 261/27 z dn. 28. 4. 27 r.

46. 19335-1V-27. Chojnacki  Abram, kan. 10 d. a. k., s. Chaima
¢ _ftidy, ur. w 1901 r. w todzi, tamze ost. zam. przy ul. Krétkiej 4, kra-
wiec, wzrost 161 cm., wtosy czarne, twarz owalna, oczy piwne, osk.



— 13082 —

z §§ 69, 70 i 138 k. k. w. taczn. z § 183 u. k., posz. przez Wojsk. Sad
Okr. w Przemy$lu, oddz. IV,.nr. Ko. 586-26 z dn. 30. 4. 27 r.

47. 19339-1V-27. Szymeczko Jozef. sap. 1 p. s. k., s. ftleksego
i Pauliny, ur. w 1905 r. w Bielszowicach, pow. Katowice, tamze przynal.,
wyzn. rz.-kat., palacz, wzrost 173 cm., wtlosy j.-blond, oczy niebieskie,
moéwi po polsku i niemiecku, osk. o dezercja i sprzeniewierzenie sort
mundurowych, posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Krakowie, nr, Ko. V. 410-27
z dn. 26. 4. 27 r.

48. 19340-1V-27. Bieniak JO2ef, szer., ur. 15. 3. 1899 r. w Kon-
stantynowie, pow. janowskiego, tamze przynal., ost. zam. w Niedzwia-
dach, pow. Szubin, wyzn. rz.-kat., Zonaty, szewc, wzrost 173 cm., wlosy
blond, oczy niebieskie, moéwi po polsku, niemiecku i rosyjsku, osk, o de-
zercja (popetn. 26. 12. 26 r.) i z § 137 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad
Okr. w Grudziadzu, nr. Ko. 29-27 z dn. 29. 4. 27 .

49. 19341-1V-27. Gierczynski Jan, kan. 17 p. a. p., s. Wojciecha
i Cecylji, ur. 6. 12. 1905 r. w Smiglu, tamze przynal., ost. zam. w Boja-
nowie Starym, pow. Smigiel, wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, robotnik,
wzrost 160 cm., wtosy blond, oczy szare, osk. o dezercja (popetn. 16. L
27 r.) 1z § 137 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Grudziadzu,
nr. Ko. 97-27 z dn. 29. 4. 27 1.

Poszukiwania.

Nastgpujace osoby, o ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowac, odsta-
wi¢ do wtladzy poszukujacej i zawiadomi¢ Wydziat IV, z powotaniem si¢ na liczba i po-
zycje Gazety Sledczej.

50. 19087-1V-27. Widniewski Bronistaw, i 27, b. mieszk. maj. Zlo-
topole, pow. lipnowskiego, robotnik, posz. celem odbycia kary 3 dni
aresztu przez Starostwo w Sierpcu, nr. dz. 6996 z dn. 19. 4. 27 r. — Wo-
jewoda Warszawski, nr. B. P. 1848 z dn. 27. 4. 27 r.

51. 19165-1V-27. Zapasnik Jozef, szer. 10 baonu K. O. P., s. Jo-
zefa i Weroniki, ur. w 1904 r. w Jasincach, pow. iidzkiego, tamze ost.
zam., posz. za dezercja (popetn. 8. 1. 27 r.) przez Wojsk. Sad Rej. w Li-
dzie, nr. Kr. 185-27.

52. 19315-1V-27. Otynski Wtadystaw, s. Wiktorji, ur. 31. 1. 1906 r.
w Cieszycy Gornej, pow. ilzeckiego, ost. zam. we wsi Strupin, gm. Krzy-
wiczki, wyzn. rz. kat., stanu wolnego, posz. przez Sad P. w Siedliszczu,
pow. chetmskiego, nr. K. 151-27 z dn. 28. 4. 27 r.

53. 19321-1V-27. Celmkier Hersz, s. ftbrama i Luby, L 34, cst.
zam. w Brzesciu n-Bugiem przy ul. Dabrowskiego 37, posz. celem od-
bycia kary 6 mies. wigzienia przez Sad P. w Berezie Kartuskiej, nr. K
1119-26 z dn. 29. 4, 27 r.; w razie ujgcia osadzi¢ w wigzieniu w Pruza-
riie do dyspozycji powyz. Sadu.

54. 19322-1V-27. Dziatoszynski Lejb, s. Hersziika i Estery, ur.
w 1901 r. w Cz¢stochowie, tarr.ze ost, zam. przy ul. Garncarskiej 11-



— 13083 —

posz. za uchylanie si¢ od sluzby wojskowej przez Starost¢ w Czestocho-
wie, nr. 1446-7 z dn. 6. 4. 27 r. — Urzad S!. P. P. w Czestochowie,
nr. 5529 z dn. 29. 4. 27 1.

55. 19329-1V-27. a) Stolarz Wiktorja, c. Piotra i Agnieszki, I 27,

ost. zam. w Siemiomowicach, a) Broda Jadwiga, c. Szymona i}

L 22, ost. zam. w Katowicach, obie posz. za przest. z art. 581 k. k. przez
Sad P. w Sosnowcu, sekc. 3, nr. K. 574-27 z dn. 28. 4. 27 r.

56. 19331-1V-27. Wolfowie?. Icek, s. Szymona i Gitli, ur. 4. 7.
1896 r. w Dziatoszycach, pow. pinczowskiego, st. mieszk. tegoz miasta,
szewc, posz. za przest. z art. 574 k. k. przez Sad P. 8 Okr. w Lodzi,
nr. K 857-26 z dn. 19. 4. 27 r.

57. 19535-1V-27. Kraszewski Franciszek, s. Andrzeja i Rozaiji, ur.
16. 1. 1893 r. w Mszczonowie, pow. blonskiego, zonaty, posterunkowy
P. P. z Lisowic, pow. Dolina, wzrost $redni, szatyn, twarz okragla, oczy
siwe, wasy przystrzyzone, usta szerokie, posiada legitymacje stuzbowa
Nr. 1499 b, wystawiong przez Okr. Kom. P. P. w Stanislawowie dn.
24. 5. 22 1, posz. za oszustwo i zabranie sort mundurowych przez K-dta
Wojew. P. P. w Stanislawowie, nr. 3398-27 z dn. 29. 4. 27 1.

58. 19536-1V-27. Walkowski Marjan Wtadystaw, s. Jana i Walerji,
ur. w 1899 r., ost. zam. w Warszawie przy ui. Dzielnej 93, posz. za
przest. z art. 591 k. k. przez Sad P. 16 Okr. m. st. Warszawy, nr. K.
621-26 z dn. 29. 4. 27 .

59. 19538-1V-27. Taraszczyk Michal, szer. 10 baonu K O. P, s.
Teodora i Agaty, ur. w 1902 r. w Rydze Rzadowej, gm. Dziembrow, pow.
lidzkiego, tamze ost. zam., wyzn. prawost.,, stanu wolnego, rolnik, posz.
za dezercj¢ (popein. 8. 1. 27 r.) przez Wojsk. Sad Rej. w Lidzie, nr. Kr.
134-27 z dn. 2. 5. 27 r

60. 19539-1V-27. Chomicz Jan, kan. 1l dyonu 19 p. a. p.,, s. Anto-
niego i Marji, ur. w 1904 r. we wsi Molyszewo, gm. Jarno, pow. dzis-
nienskiego, (rodzice zam. w Czernyszewie, gm. Jarno), wyzn. prawost.,
stanu wolnego, rolnik, wzrost 174 cm., wtosy j. blond, twarz owalna,
oczy niebieskie, posz. za dezercj¢ (popeln. 26. 1. 27 r.) przez Wojsk.
Sad. Rej. w Lidzie, nr. Kr. 107-27 z dn. 30. 4. 27 r.

61. 19337-1V-27. Taffel Kalman Joézef, szer., s. Isaka i Rosy, ur.
w 1898 r. w 'Borusowej, pow. Dabrowa, tamze przynal., wyzn. mojz.,
stanu wolnego, posz. za przest. z § 69 k. k. w. przez Wojsk. Sad Okr.
w Krakowie, nr. Ko. 501-27 z dn. 28. 4. 27 r.

6?. 19422-1V-27. Piuto Marja, c. Andrzeja iJulji, I 19, mieszk.
wsi Wotkowce, gm. i pow. Lida, wyzn. rz.-kat., sluzaca, posz. za przesL
z art. 581 cz, 1k. k. przez Sad P. w Lidzie, nr. K 100-27 z dn. 29. 4. 27 r.

63. 19485-1V-27. Barytowicz Jozef, s. Pawta i1 Katarzyny, L 33,
ur. we wsi Toboryszki, gm. turgielskiej, pow. wilenskiego, ost. zam.
M Wilnie przy ul. Mieciutowej 7, posz. za przest. z art. 274 k. k. przez
Sad P. w Lidzie, nr. K 353-27 z dn. 29. 4. 27 r.

64. 19497-1V-27. O strej ko Olga, c. Bazylego, 1 16, mieszk.



— 13084 —

wsi Zalejki, gm,, iwiejskiej, pow. lidzkiego, wyzn. prawost., niezamg¢zna,
stuzaca, posz. za przest. z art. 581 cz. 1k. k. przez Sad P. w Lidzie, nr.
K. 3512-27 z dn. 29. 4. 27 r.

Ustalenia miejsca pobytu.

Nalezy ustali¢ doktadny adres osob nastgpujacych lzawiadomié¢, z podaniem liczby
aktu, wtadzg¢ poszukujaca i Wydz. IV, powotujac si¢ naiiczbg¢ i pozycj¢ Gazety Sledcze L

65. 19166-1V-27. Brezis Henryk, szer. rez., L 28, ur. w Warszawie,
tamze przynal. i ost. zam., robotnik, wzrost $redni, szatyn, twarz pocig-
gla, oczy siwe, skazany na 3 tygodnie aresztu. — Ofic. Sad. Wojsk. Sadu
Rej. w Stanistawowie, nr. 748-23 z dn. 26. 4. 27r.

66. 19167-1V-27. Drag Jakéb, sierz. rez. 2 p. taczn., ur.w 1891r.
w Kasinie Wielkiej, pow. Limanowa, tamze przynal., wyzn. rz.-kat, ko-
lejarz, wtlosy blond, oczy siwe, osk. z § 138 k. k w., posz. przez
Wojsk. Sad Rej. w Bielsku-Biatej, nr. Kr. 4-27 z dn. 27. 4. 27 1.

67. 19196-1V-27. Bogin Anna, ost. zam. rzekomo w Warsza-
wie przy ul. Zimnej 7. — Ptezydjum Poczt. Kasy Osczczg¢dnosci w War-
szawie, nr. 8985-D, z dn. 29. 4. 27 r.

68. 19314-1V-27. Lewitman Cylja, c. Benjamina i Char.y, 1 44,
ur. w Wilnie, skazana na grzywne¢. — Starostwo wWilejce, nr. 21091-6
z dn. 4. 4. 27 r. (Wit. (Jrz. Wojew. wydz. adm., nr. 3687-11 z dn. 27 4. 27r.

69. 19318-1V-27. Siotkowski Stefan, s. Jana, mieszk. kol. Lazv,
gm. Krasno-Sielce, pow. makowskiego, osk. z art. 138 k. k. — Sad P.
w Wolominie, z. warszawskiej, nr. K. 732-27 z dn. 28. 4. 27 r.

70. 19319-1V-27. Zielinski Edmund, s. Jozefa, ur. w 1909 r., ost.
zam. w Tomaszowie Maz., osk. z art. 581 cz. 1k. k. — Sad P. w Rawie
Mazowieckiej, nr. Dz. 343-27 z dn. 29. 4. 27 r

71. 19326-1V-27. Michalski Konstanty, L 61, ost. zam. w Warsza-
wie przy ul. Podwale 26, handlowiec.—Sad P. w Jablonnie, nr. K. 767-27
z dn. 28. 4. 27 r.

72. 19327-1V-27. Lojek Wtadystaw, s. Jana i Anastazji, L 44, ost.
zam, w Markach, pow. warszawskiego.—Sad P. w Jablonnie, nr. K. 2191-26
z dn. 28. 4. 27 1.

73. 19328-1V-27. Sienkiewicz Wtadystaw, 1 22, ost. zam. w War-
szawie przy ul. Luckiej 22; — Sad P. w Jabtonnie, nr. K 333-27 z dnia
28. 4. 27 r.

74. 19333-1V-27. Dziamski Ludwik, wachm. rez. 25 p. ul, ur
w 1889 r. w Bursowicach, pow. Nowy Tomys$l, przynal. do Opalenic,
pow. Grodzisk, urzednik gospodarczy, wtosy blond, twarz owalna, oczy
niebieskie, osk. z §§ 122, 138 k. k. w. taczn. z art. 581 k. k. 1§ 115
k. k. w. taczn. z art. 581 cz. 1 k. k.—Wojsk. Sad Okr. w Brzes$ciu n/Bu-
giem, oddz. i, nr. Ko. 1113-24 z dn. 29. 4. 27 r.

75. 19336-1V-27. Sumara Jan, rez., s. Aleksandra i Magdaleny,
ur. w 1896 r. w Jasieniu, pow. Brzesko, tamze przynal., wyzn. rz.*kat.,



— 13085 —

stanu wolnego, telefonista, osk. z § 92 k. k. w.—Wojsk Sad Okr. w Kra-
kowie, nr. Ko. 493-27 z dn. 27. 4. 27 r.

76. 19338-1V-27. Sach Stanistaw, rez., s. Jana iMarji, ur. 9.4.1890 r.
w Bieniadkach, pow. Brzesko, tamze przynal.,, wyzn. rz.-kat, stanu wol-
nego, wyrobnik, osk. z § 92 k. k. w. — Wojsk. Sad Okr. w Krakowie,
nr. Ko. 228-27 z dn. 27. 4. 27 r

77. 19342-1V-27. Kalgcki Roman, szer. rez. 29 p. p., s. Jana i Anny
ze Staniakow, ur. 25. 5. 1899 r. we wsi Chumin, gm. Boliméw, pow. to-
wicKiego, tamze ost. zam., wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, mtynarz.—Wojsk.
Sad Rej. w Skierniewicach, nr. Kr. 77-27 z dn. 27. 4. 27 r.

78. 19481-1V-27. Zaleski Walerjan, s Michata i Rozalji, I 21,
mieszk. wsi Osowo, gm. bielickiej, pow. lidzkiego, wyzn. rz.-kat., osk.
z art. 280 k. k.—Sad P. w Lidzie, nr. K. 1517-27 z dn. 29. 4. 27 r.

79. 194831V-27. Rechkies Gitla, c. Judela, 1 28. mieszk. Bia-
tegostoku, ul. Sarska 3, wyzn. mojz., osk. z art. 138 k. k.—Sad P. w Lidzie,
nr. K. 3605-2.7 z dn. 29. 4. 27 1.

80. 19484-1V-27, Bozyczko6wna Walerja, ur. w 1908 r., mieszk.
kol. Motczulejki, gm. rudziskiej, pow. wilensko-trockiego, osk. z art. 138,
139 1 397 k. k. — Sad P. w Lidzie, nr. K. 3663-27 z dn. 29. 4. 27 r.

81. 19487-1V-27. Dorcszewicz Aleksander, s. Michata i Paraskiewy,
ur. w 1905 r., mieszk. wsi Rochanicze, gm. nowo-dworskiej, pow. lidz-
kiego, posiada dowodd osobisy wydany przez Starostwo Lidzkie dnia
17. 12. 25 r. za Nr. 1052, osk. z art. 138, 139 1397 k. k.—Sad P. w Lidzie,
nr. K. 3327-27 z dn. 29. 4. 27 r.

82. 19488-1V-27. Gatkin Daniel, s. Michata i Teodozji, 1 25, mieszk.
wsi  Gaj, gm. Soleczniki, pow. wilenskiego, stanu wolnego, cies$la, osk.
z art. 284 k. k.—Sad P. w Lidzie, nr. K. 2476-27 z dn. 29. 4. 27 r.

83. 19489-1V-27. Skuratowicz Stanistaw, L 21, mieszk. wsi Ma-

m nicki, gm. koS$cieniewskiej, pow. wilejskiego, stolarz, posiada dowodd oso-
bisty wydany przez Starostwo Wilejskie w dn. 5. 6. 25 r. za Nr. 6965,
osk. z art. 138, 139 i 397 k. k.—Sad P. w Lidzie, nr. K. 2622-27 2z dnia
29. 4. 27 .

84. 194901V-27. Adamowicz Marja, 1 37, mieszk. Lidy, ul,
Lidzka 26, osk. z art. 138, 139 i 397 k. k.-—Sad P. w Lidzie, nr. K. 2846-27
z dn. 29. 4. 27 r.

85. 19491-1V-27. Kurant Feliks, s. Antoniego, 1 26, mieszk. wsi
Budy Trzepowskie, gm. Gzowo, pow. puttuskiego, wyrobnik, posiada do-
wod osobisty wydany przez Starostwo Puttuskie w dn. 3. 4. 1924 r. za
Nr. 3137, osk. z art, 138, 139 i 397 k. k.—Sad P. w Lidzie, nr. K. 3664-27
z dn. 29. 4. 27 r.

86. 19492-1V-27. Sieradzki Edward, 1 20, mieszk. wsi Siemiano-
wicze, gm. postawskiej, §lusarz, osk. z art. 138, 139 i 397 k. k.—Sad P.
w Lidzie, nr. K. 3784-27 z dn. 29. 4. 27 r.

87. 19493-1V-27. Ha hu lowa Wtadystawa, c. Pauliny, L 27, ur.
we wsi Bietundzie, gm. lipniskiej, mieszk. wsi Suchwalnia, gm. lidzkiej,

VAR VAR L.t o \



- 13086 —

wyzn. rz.-kat., zame¢zna, osk. z art. 363 k. k.—Sad P. w Lidzie, nr. K 3758-27
z dn. 29. 4. 27 r.

88. 19494-1V-27. Himelbaum Chaja Brucha, I. 19, mieszk. Wilna,
ul. Subocz 7, studentka, osk. z art. 138, 139 i 397 k. k.—Sad P. w Lidzie,
nr. K. 3787-27 z dn. 29. 4. 27 r.

89. 19495-1V-27. Miekrasz Jan, s. Mikotaja, 1 30, mieszk. wsi
Sucki, gm. zyrmunskiej, wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, rolnik, osk.
z art. 138, 139 i 397 k. k. — Sad P. w Lidzie, nr. K 3646-27 z dnia
29. 4. 27 r.

90. 19496-1V-27. Michniewicz Tadeusz, 1 22, mieszk. wsi Krzywi-
cze, pOWw. Stonimskiego,szofer, osk. z art. 138, 139 i 397 k.k. —Sad
w Lidzie, nr. K 3796-27 z dn. 29. 4. 27 r.

91. 19498-1V-27. Czapla Stanistaw, s. Scholi, 1 27, mieszk. Lidy,
ul. Suwalska 79-b, wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, mechanik, osk. z art. 262
k. k.—Sad P. w Lidzie, nr. K 3215-27 z drs. 29. 4. 27 r.

92. 19493-1V-27. Grinbaum Pawel, 1L 27, mieszk. Gtebokiego, ul.
Warszawska 30, urzednik, osk. z art. 138, 139 i 397 k. k. — Sad P.
w Lidzie, nr. 3322-27 z dn. 29. 4. 27 r.

93. 19500-1V-27. Wotlnisty Wactaw, mieszk. maj. Kirjanowce, gm.
i pow. Lida, osk. z art. 475 k. k. — Sad P. w Lidzie, nr. K 2493-25-11
z dn. 29. 4. 27 r

94. 19501-1V-27.Kaczorowski Jozef, mieszk. Lidy, ul. Piaski 5,
osk. z art. 470 cz. Il k. k. — Sad P. w Lidzie, nr. K 388-25-1 z dnia
29. 4. 27 r.

95. 19502-1V-27. Fldam ick a Stanistawa, mieszk. Lidy, ul. Piaski
5, osk. z art, 470 cz. I k. k. — Sad P. w Lidzie, nr. K 388-25-1 z dnia
29. 4. 27 r

96. 19503-1V-27. Bobryk Benjamin, mieszk. wsi Mociewicze, gm.
bielickiej, pow. lidzkiego, osk. z art. 475 k. k. — Sad P. w Lidzie, nr. K
1852-24-11 z dn. 29. 4. 27 r.

97. 19504-1V-27. Sobotko Jozef, s. Jozefa, i 30, mieszk. Biate-
gostoku, ul. Starobojarska 23, wyrobniK, posiada dowdd osobisty wydany
przez Starostwo Biatostockie w dn. 26. 1. 22 r. za Hr. 6288, osk. z art.
138, 139 i 397 k. k. — Sad P. w Lidzie, nr. K. 2548-27 z dn. 29. 4. 27 r.

98. 19505-1V-27. Sokolowicz Jan, s. Piotra i Kazimiery, L 55,
mieszk. wsi SoKoty, gm. zyrmunskiej, pow. Iidzkiego, b. kolejarz, osk.
z art. 138,139 i 397 k k. — Sad P. w Lidzie, nr. 3326-27 2z dnia
29. 4 27 r.

99. 19506-17-27. Lidzkl Berek, L 27, mieszk. Szczuczyna, ul. Ro-
zanska 8.szewc, osk. z art. 138, 139 1397 k. k. — Sad P. w Lidzie,
nr. K 435-24-i (Kg. 1550-25-1) z dn. 29. 4. 27 r.

100. 19507-iV-27. Korku¢ Michat, mieszk. Lidy, ul. Suwalska 83,
osk. z art. 209 k. k. — Sad P. w Lidzie, nr. K. 718-24-1 (Kg. 1944-25-1)
z dn. 30. 4. 27 r.

101. 19508-1V 27. Dajlid Michat, 1 21, mieszk. wsi Borcie, gm.
orlanskiej, pow. lidzkiego, wyrobnik, posiada dowdd osobisty wystawiony



-13087 —

przez Kadr¢ Baonu Zapas. 77 d. p. z dn. 3. 1. 24 r. za Mr. 970, osk*
z art. 138, 139 i 397 k. k. — Sad P. w Lidzie, nr. K 864-24-! (Kg.
544-26-1) z dn. 29. 4. 27 .

102.  19509-1V-27. Budzia Stanistaw, mieszk. Bastun, pow. lidz-
kieao, osk. z art. 138, 139 i 397 k. k. —Sad P. w Lidzie, nr, K 3502-24-11
(Kg. 993-25) z dn. 29. 4. 27 r.

103. 19510-1V-27. Kupryjanowicz Jan, s. Piotra i Antoniny, L 50,
mieszk. Grodna, ul. Podolna 65, wyzn. rz.-kat, wyrobnik, osk. z art. 284
k. k. — Sad P. w Lidzie, nr. K 1816-26-1 (Kg. 1467-26-1) z dn. 29. 4. 27 r.

104. 19511-1V-27. Pus$cian Marjan, s. Franciszka, ! 31, mieszk.
Lidv, ul. Zakasanka 13, elektromonter, osk. z art. 138, 139 i 397k. k.—
Sad P. w Lidzie, nr. K. 3770-26-11 z dn. 29. 4. 27 r.

105. 19512-1V-27. Michalewicz Jozef, s. Stanistawa i Marji, 1. 25*
mieszk. Lidy, ul. Krzywa 39, wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, monter, osk.
z art. 284 i 262 k. k. Sad P. w Lidzie, nr. K. 3434-27 z dnia
29. 4. 27 r.

106. 19513-1V-27. Styczuk Tomasz, s. Konrada, ! 20, mieszk. Bia-
lej Podlaskiej, ul. Grabanowska 2, piekarz, osk. z art. 138, 139 i 397 k.
k. — Sad P. w Lidzie, nr. K 3457-27 z dn. 29. 4. 27 r.

107. 19514-1V-27. Ziemczonek Barttomiej, 1 25, mieszk. wsi
Krasnogorki, gm. Plusy, pow. brastawskiego (dom Gawryta Sielczunaka),
wyrobnik, osk’ z art. 138, 139 i 397 k. k. — Sad P. w Lidzie, nr. K.
3459-27 z dn. 29. 4. 27 r-

108. 19515-1V-27. Jankowski Antoni, s. Stefana, mieszk. Wilna,,
ul. Stefanska 38, §lusarz, osk. z art. 133, 139 i 397 k. k. — Sad P. w Li-
dzie, nr. K, 3462-27 z dn. 29. 4. 27 r.

109. 19628-1V-27. Piskun Wtodzimierz, s. Bazylego i Antoniny,
L 23, ur. w maj. Pieresieka, gm. Cyrvn, pow. nowogrdédzkiego. — Sad P,
w Indurze, nr. K. 30-26 z dn. 30. 4. 27 r.

Odwotania,

110. 15635-1V-27. Brzytwa Mordka Jozef. posz. G. Si. 770 por. 63—
z powodu odbycia kary. — Proku-ra Wojsk. Sadu Okr. w PrzemyS$lu,
L, Pr. 1835-25.

111. 17318-1V-27. Graczyk Ludwik, posz. G. SL 575 poz. 24 —
z powodu ust. m. pob.-—Wojsk. Sad Okr. w Brzesciu n/B., L. KO. 677-26
z dn. 8. 4. 27 1.

112. 17331-1V-27. Chacmski Stefan, posz. G. Sl 928 poz. 68 —
obecnie znajduje sie w wigz. w Warszawie, ul. Dzika 24.— Kom. Wojew.
P. P. w Wilnie, L. 3230 z dn. 8. 4. 27 r.

113. 17340-1V-27. Bychwa jd Sora, posz. G. SL 940 poz. 9 —
ujeta. —Pro-r Sadu Okr. w Wilnie, L. DK. 3688-2.6 z dn. 5. 4. 27 r.

114.  17539-1V-27. Grela Jan, posz. G. Sl. 942 poz. 36 — ujety.—
Sad P. w Chetmie Lubelskim, L. K. 1700-26 z dn. 9. 4. 27 r.



---13088 —

115. 13240-1V-27. Ba na siak Marja, posz. G. SL. 595 poz. 81.—
Sad P. XVI Okr. m. st. Warszawy, L. K 356-25 z dn. 13. 4. 27 r.

116. 14538-IV-27. Jucker Ryszard, posz. G. SIL 932 poz. 22. —
Sad Okr. w Cieszynie, oddz. XIV, L. Vr. 43-27 z dn. 8. 4. 27 r.

117. 14557-1V-27. Dominski Tadeusz, posz. G. SL 934 poz. 14 —
ujety. — Sad Okr. w Plocku, wydz. karny, L. K. 249-26 z dn. 1. 4. 27 r.

118. 14677-1V-27. Bielenki Aron, posz. G. SL 953 poz. 21. —Sad
Okr. w Wilnie, wydz. 1karny, L. Z. 5-27 z dn. 8. 4. 27 r

119. 17311-1V-27. Frenkiel Abram-Dawid v. Adolf, posz. G. SI. 247
poz. 9.—Pro-r Sadu Okr. w Warszawie, L. K 4008-21 z dn. 4. 4. 27 r.

120. 17316-1V-27. Budnicki Pawel, posz. G. SL 655 poz. 40. —
Sad P. 16 Okr. m. st. Warszawy, L. K 1617-21 z dn. 9. 4. 27 r.

121.  17322-1V-27. Gutkmd Josek, posz. G. Sl. 894 poz. 68.-Pro-r
Sadu Okr. w Warszawie, L. W. 1466-26 z dn. 4. 3. 27 r.

122, 17324-1V-27. Dziedzic Stanistaw, posz. G. SL 918 poz. 88.—
Sad Okr. w Cieszyn'e, oddz. XIV, L. Vr. J. 197-27 z dn. 3. 4. 27 1.

123.  13289-1V-27. Dudczyk Aleksander, posz. G. SL. 831 poz. 37,
839 poz. 162.—Sad P. w Zdzigciole, L. K 230-26 z dn. 7. 4. 27 r.

124. 17334-1V-27. Jasieniecki Jan Maks, posz. G. Sl 932 poz. 27.—
Sad P. 2 Okr. w Rypinie, L. K. 811-26 z dn. 8. 4. 27 r.

125.  14999-1V-27. Bobel Antoni, posz. G. Sl 41 poz. 4456a —
z powodu odbycia kary.—U. Sl. w Krakowie, L. 4256-27 z dn. 6.4. 27 r.

126.  16965-1V-27. Jaskolski, posz. G. SL. 101 poz. 9618. — U. SL
w Czegstochowie, L. 4202 z dn. 8. 4. 27 r.

127. 18578-1V-27. Bajek Stanistaw, posz.Gaz. Sl. 953 poz. 15 —
zglosit si¢ sam. — Sad Okr. w Kielcach, wydz. karny, L. 1 K T
z dn. 25. 4. 27 1.

128. 18280-1V-27. Boguszewski Wiladystaw, posz. G. Sl. 852 poz.
17 — ujety. — Sad Okr. w Réwnem, wydz. karny, L. GK. 261-26 z dn.
15. 4. 27 r.

129. 18277-1V-27. Balikowska-RolIek Tekla, posz. G. Sl 591
poz. 48. — Sad P. w Dabrowie Gorniczej, K. 1138-24 z dn.21. 4. 27 r.

130. 18053-1V-27. Drozdowski Stefan, posz. G.SL. 919 poz. 15 —
ujety. — Proku-ra Sadu Okr. w Toruniu, Delegatura w Brodnicy, L. J.
2162-26 z dn. 19. 4. 27 r.

131.  18047-IV-27. Aramowiczéwna Jadwiga v. Ramow-
ska, posz. G. Sl. 905 poz. 55. — Sad P. w Nowo-Swigcianach, L. K
1521-6 z dn. 15. 4. 27 .

132. 18042-1V-27. Downaréwicz Jan, posz. G. SI. 892 poz. 73. —
Sad P, wlJuraciszkach, L. K. 255-26 z dn. 14. 4. 27 r.

133, 18031-IV-27.Jakubiak Jan, posz. Gaz. Sl 550 poz. 128 —

z powodu osadzenia.—Sad P. w Piszczacu, pow. bialskiego, L. K. 487-23
z dn. 19. 4. 27 1.



— 13089 —

134. 15971-IV-27. Filipowicz Jan, posz. G. SL 796 poz. 86.—Sad
P. w Jabtonnie, L. K. 2365-25 z dn. 19. 4. 27 r.

135. 12823-IV-27. Dziamientjew Jakim, posz. G. Si. 951 poz. 2
z powodu ust. m. pob. — Sad Okr. w Grodnie, wydz. karny, L. O.
933-26 z dn. 20. 4, 27 r.

136. 16027-IV-27. Goldberg Balbina, posz. G. SL 917 poz. 4—
ujeta. — Sad Okr. w Sosnowcu, wydz. karny, L. (JK. 105-22 z dnia
28. 3. 27 r.

137. 15016-1V-27. Herszenberg Dawid Fejwei, posz. Gaz. SIL 858
poz. 22. — Sad Okr. w Lodzi, wvdz. karny, L. I 1 ZK. 292-27 z dnia
12. 4. 27 r.

138. 14561-IV-27. Fryszman Wigdor, posz. G. SI. 688 poz. 15. —
Pro-r Sadu Okr. w Warszawie, L. K 6043-21 z dn. 24. 3. 27 r.

139. 13858-1V-27. Bartosiewicz Juljan, posz. G. SI. 628 poz. 77—
zpowodu zakonczeniasprawy. — Sad P. w Wieruszowie, pow. wielun-
skiego, L. K. 571 z dn. 24. 3. 27 r.

140. 13125-1V-27. Janicki Jozef, posz. Gaz. Sl. 951 poz. 30 —

ujety. — Sad P. w Klomnicach, L. K. 9-27 z dn. 14. 4. 27 r.
141. 12336-1V-27. Adamczewski Stanistaw, posz. G. SL. 949 poz.
18 — ujety. — Pro-r Sgdu Okr. w Lodzi, Lg. 12-27 z dn. 29, 3. 27 r. ]

142, 18036-1V-27. Iwinska Anna, posz. Gaz. SI. 839 poz. 33 —
ujeta. - U. SL. m. st. Warszawy, L. 9006-26 z dn. 14. 4. 27 r.

143. 12025-1V-27. Filipowski Stefan Dezyderjusz v. Polubkowicz,
posz. G. SI. 949 poz. 60 — ujety. — U. SL. m. st. Warszawy, L: 4309-27
z dn. 22. 3. 27 1.

144. 18077-1V-27. Hole wianka (Cholewianka) Marja, posz.
G. SL. 916 poz. 18 — ujeta. — Sad Okr. w Radomiu, wydz. karny, L. 2
ZK. 769-26 z dn. 26, 1. 27 r.

145.  17727-1V-27. Jureczko Jozef Jan, posz. G. SL 906 poz. 103 —
z powodu ust. m. pob. — Eksp. SI. w Katowicach, L. 1126-26 z dn,'
12. 4. 28

146. 18025-1V-27. a) Hartwig Alfons i b) Kowalski Franciszek,
posz. G. Sl 246 poz. 85 a i b. — D-two Plutonu Zand. Wojsk, w Lodzi,
L. dz. 874-27 z dn. 15. 4. 27 .

147. 18017-1V-27. Iwanowski (Iwanski) Pawel, posz. G. Sl 661
poz. 124. — ujety. — Wojsk. Sad Rejon, w Lidzie, L. Kr. 142-27 z dn,
13. 4. 27 r.

148. 17740-IV-27. Dyga Franciszek, posz. G. Sl. 828 poz. 58. —
Wojsk. Sad Okr. w Krakowie, L. KO. 1487-25 z dn. 11. 4. 27 r.

149.  14002-1V-27. Gabryel Stanistaw, posz. G. Sl 751 poz. 65. —
Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, L. KO. 570 25 z dn. 11. 4. 27 1.

150. 1352I-1V-27. Bardecki Wtadystaw, posz. G. SL 951 poz. 57 —
zglosit si¢ sam. — Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, oddz. VIII, L. KO. 243-27

z dn. 23. 3. 27 r.



— 13090 —

151. 13518-IV-27. Cabaj Leon, posz. G. Sl 952 poz. 79 — z po-
wodu ust. m. pob. — Ofic. Sad. D-cy2 Dyw. Piechoty Leg. w Kielcach,
L. OS. 150-27 z dn. 31. 3. 27 r.

152.  160Q8-1V-27, Brewczynski Franciszek, posz. G. S1.862 poz.
42. — Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, oddz. $l.” L. KO. 406 27 z dn.
21. 4. 27 r.

153.15999-1V-27. Babik Jan, posz. G. Sl 956 poz. 64. — ujety. —
Wojsk. Sad Okr. w Przemys$lu, L. KO. 50-27 z dn. 11. 4. 27 r.

154.16685-1V-27. Bakiermajster Eijasz, pasz. G. Sl 758 poz. 108. —
Sad P. w Dabrowie Gorniczej, L. K. 7811-24 zdn. 13. 4. 27 r.

155. 18289-1V-27. Czech Wactaw, posz. G. Sl 936 poz. 17 —
ujety. — Pro-r Sadu Okr. w Suwatkach, L. 202-27 z dn. 20. 4. 27 r.

156. 18285-1V-27. Barisz Berko, posz. G. Sl. 925 poz. 22 — z po-
wodu umorzenia sprawy. — Sad Okr. w Réwnem, wydz. karny, L. 1 ZK.
462-27 z dn. 14. 4. 27 1.

157.  16223-1V-27. Gronk. owska Janina, posz. G. $1.956 poz.
15 — ujeta. — Sad Okr. w Lublinie, wydz. karny, L. 1 K 268-26 z dn.
12. 4. 27 1.

158.  18595-1V-27. Induiski Wiadystaw, posz. G. Sl 923 poz. 86. —
Wojsk. Sad Rejon, w Zamosciu, L. Kr. 687-26 z dn. 23. 4. 27 r.

159. 12942-1V-27. Goiinski Aleksander, posz. G. SI. 951 poz. 84.—
Sad P. w Wotominie, z warszawskiej, L. K 1033-20 z dn. 21. 4. 27 r.

160. 15010-1V-27. Bronecki Stanistaw, posz. G. SI. 817 poz. 12.—
Sad Okr.w Lodzi, wydz. karny, L. 1 2K. 144-27 z dn. 20. 4. 2] r.

161. 12673-1V-27. Blukacz Edward, posz. G. Sl. 950 poz. 18 —
ujety- — Sad Okr. w Piotrkowie, L. UK. 69 27 z dn. 22. 4. 27 .

Sprostowanie

162. W Gaz. Sl 945 poz. 131 zamiast: ,posz. Gaz Sl 720 poz. 4
winno by¢: ,,posz. Gaz. 51. 270 poz. 43*.

Skorowidz nazwisk,

Adamczewski Stanistaw— 141 Babik Jan - 153
Adamicka Stani- Bajek Stanistaw — 127
stawa 95 Balikowska-Rolek
Adamowicz Marja 84 Tekla — 129
Aramowiczéwna Banasiak Marja — 115

Jadwiga — 131 Baranowski Stanistaw — 23



Bardecki Wtadystaw
Barisz Berko
Bartosiewicz Juljan
Barytowicz Joézef
Bekiermajster Bijasz
Bielenki Aron
Bieniak Jozef
Blat Lejzor
Blukacz Edward
Bltaszczynska
Bobel Antoni
BobryK Benjamin
Bogin Anna
Boguszewski Wtadystaw
Bozyczkowna
Walerja
Brewczynski Franciszek
Brezis Henryk
Broda Jadwiga
Bronecki Stanistaw
Brzytwa Mordka Jézef
Budnicki Pawet
Budzia Stanistaw
Budzynski Wtadystaw
Bychwa d Sora
Cabai Leon
Celnikier Hersz
Chacinski Stefan
Chojnacki Abram
Cholewianka
Chomicz Jan
Czapla Stanistaw
Czech Wactaw
Czetyrbok Mikotaj
Dajlid Michat
Dereszkiewicz Jozef
Dmochowska
Honorata
Dominski Tadeusz
Doroszewicz Aleksander
Dorozata Ignacy
Downarowicz Jan
Drag Jakoéb
Drozdowski Stefan
Dudczyk Aleksander
Dyga Franciszek

150
156
139
63
154
118
48
14
161
19
125
96
67
128

80
152

65

55b
160
110
120
102

113
151
53
112
46
144
60
91
155
45
101
43

19
117
81
33
132
66
130
123
148

13091

Dziatoszynski Lejb
Dziamski Ludwik
Dziedzic Stanistaw
Dziemientjew Jakim
Filipowicz Jan
Filipowski Stefan Dezy-
derjusz
Frenkiel Abram Dawid
v. Adolf
Fryszman Wigdor
Gabryel Stanistaw
Galina Hersz
GaHin Daniel
Gierczynski Jan
Goldberg Balbina
Golinski Aleksander
Gotlab izabela
Golowanczuk Prokop
Gomulinska Miar-
janna
Graczyk Ludwik
Grela Jan
Grinbaum Pawet
Gromski Jan
Gronkowska Janina
Gutkind Josek
Hahulowa
stawa
Hartwig Alfons
Henschel Aleksander
Herszenberg Dawid
Fejwel
Him e 1b aum Chaja
Brucha
Holewianka Marja
indulski Wtadystaw
Iwanowski (Iwanski) Pa
wet
Iwinska Anna
Jabtonski Jozef
Jakubiak Jan
Janicki Jozef
Jankowski Antoni
Jasieniecki Jan Maks
Jasinski Wiktor
Jaskolski

Wtady-

54
74
122
135
134

143

119
138
149

82
49
136
159

16

39
111
114
92
17
157
121

87
146a

137

88
144
158

147
142

133
140
108
124

15
126



Jucker Ryszard — 116
Jureczko Joézef Jan 145
Kaczorowski Joézef — 94
Kagan-Telermano-

wa Rachela — 5
Kalata Antoni — 10
Kate¢cki Roman — 77
Kaminski Izydor — 28
Kazmierczak Teofil - 21
Klusaczyk Wtadystaw — 34
Korkué¢ Michat - 100
Kosinski Wtadystaw — 18
Kostrzewski Feliks — 35
Kowal llko — 22
Kowalski Franciszek — 146b
Koztowski Marjan — 24
Kraszewski Franciszek — 57
Krawczyk Weronika 25
Kupryjanowicz Jan 103
Kurant Feliks - 85
Lewitman Cylja — 68
Lidzki Berek — 99
Liske Henryk — 12
Lojek Wtadystaw — 72
Maj Wtadystaw — 38
Majczak- Walerja - 41
Matejczyk Bolestaw — 9
Michalewicz Jozef — 105
Michalski Konstanty — 71
Michniewicz Tadeusz — 90
Mickowski Antoni — 36
Modrzejewska Sta-

nistawa — 29
Niekrasz Jan - 89
Nowak Marjanna — 26
Osiej Franciszek — 44
O strej ko Olga — 64
Otynski Wtadystaw — 52
Piskun Wtodzimierz 109
Piuto Marja 62
Potubkowicz — 143
Przekwas Edward - 42

-13092 —

Puécian Marjan
Ramo wska
Rechkies Gitla
Role k-Balik o wska
Tekla
Rozenblum Jankiel Aj-
zyk
Rydzynski Jozef
Sach Stanistaw
Sawkiewicz Kazimierz
Sienkiewicz Wtadystaw
Sieradzki Edward
Sidtkowski Stefan
Skuratowicz Stanistaw
Sobotko Jozef
Sokotowicz Jan
Sowinski Tomasz
Stolarz Wiktorja
Styczuk Tomasz
Sumara Jan
Sztajnhardt Rojzla
Szymeczko Jozef
Taffel Kalman Jézef
Taraszczyk Michat
Telermanowa-Ka-
gan Rachela
Ulej Jozef
Wajdenfeld Leon (Lajba,
Lajbus, Laja)
Walkowski Marjan Wta-

dystaw
Warnicki Jozef
Wisniewski Bronistaw

Wolfowicz Icek
Welnisty Wactaw
Zaleski Walerjan
Zapas$nik Jozef
Zielinski Edmund
Ziemczonek Barttomiej
Zundelewicz Zygmunt
Zukowski Stefan

Drukarnia Policyjna, Warszawa, Dtuga 38.

=

104
131
79

129

20
40
76

73
86
69
83
97
98
32
55a
106
75
27
47
61
59

5
1

11

58
37
50
56
93
78
51
70
107
13
30



